

State Of North ApS

Vestergade 2 C, 4., 1456 København K

CVR-nr. 36 42 33 58

**Årsrapport for perioden
1. juli 2018 til 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 17. september 2019

Allan Muff
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 8

Balance 30. juni 9

Egenkapitalopgørelse 12

Noter til årsrapporten 13

Anvendt regnskabspraksis 17

Selskabsoplysninger

| | |
|------------|--|
| Selskabet | State Of North ApS Vestergade 2 C, 4. 1456 København K CVR-nr.: 36 42 33 58 Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 Stiftet: 31. oktober 2014 Hjemsted: København |
| Bestyrelse | Allan Muff, formand Christoffer Kønigsfeldt Kasper Høj Rasmussen Kristian Gustav Andersson Thomas Svarre Refdahl Martin Lumbye Hansen |
| Direktion | Thomas Svarre Refdahl Kasper Høj Rasmussen |
| Revision | Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg af sko og accessories samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 92.306, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 26.591.768.

To års investeringer i ARKK Copenhagens salgssetup og produktudvikling er begyndt at give afkast og bruttofortjenesten steg med 39% fra 2017/2018 til 2018/2019, hvilket anses som meget tilfredsstillende. Der er ligeledes udsigter til voksende bundlinje i næste regnskabsår 2019/2020, samt fortsat stigende topline. Toplinjens vækstmål for 2018/2019 var 30%, den realiserede blev 22%. I et europæisk marked for athletic footwear i midtprissesegmentet, der voksede mellem 2,0-2,5% i 2018 og forventes at vokse mellem 1,5-2,0% i 2019, er ledelsen tilfredse med at slutte året ved at vækste topline 10 gange mere end kernemarkedets generelle vækst.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | Note | 2018/19 | 2017/18 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste | | 13.909.297 | 10.008.801 |
| Personaleomkostninger | 1 | -11.753.000 | -7.822.533 |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 2.156.297 | 2.186.268 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -1.465.840 | -518.413 |
| Resultat før finansielle poster | | 690.457 | 1.667.855 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 149.648 | -33.550 |
| Finansielle indtægter | | 16.455 | 109.545 |
| Finansielle omkostninger | | -773.485 | -719.708 |
| Resultat før skat | | 83.075 | 1.024.142 |
| Skat af årets resultat | 2 | 9.231 | -278.445 |
| Årets resultat | | 92.306 | 745.697 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 116.098 | 0 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 38.791 | 89.418 |
| Overført resultat | | -62.583 | 656.279 |
| | | 92.306 | 745.697 |

Balance 30. juni

| | Note | 2018/19 | 2017/18 |
|---|----------|-------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 164.371 | 0 |
| Erhvervede patenter og rettigheder | | 4.338.162 | 3.251.051 |
| Goodwill | | 0 | 188.333 |
| Udviklingsprojekter under udførelse | | 0 | 114.639 |
| Forudbetaling for patenter og rettigheder | | 360.618 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 3 | 4.863.151 | 3.554.023 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 2.137.393 | 996.997 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.282.505 | 1.395.778 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 3.419.898 | 2.392.775 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5 | 1.208.330 | 154.248 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | | 8.034.856 | 0 |
| Deposita | | 382.581 | 485.103 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 9.625.767 | 639.351 |
| Anlægsaktiver i alt | | 17.908.816 | 6.586.149 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 5.774.157 | 3.695.252 |
| Forudbetaling for varer | | 3.320.262 | 5.852.482 |
| Varebeholdninger | | 9.094.419 | 9.547.734 |

Balance 30. juni (Fortsat)

| Note | 2018/19 | 2017/18 |
|--|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| Aktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 10.497.778 | 5.638.399 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 56.985 |
| Andre tilgodehavender | 306.057 | 57.259 |
| Udskudt skatteaktiv | 10.407 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 273.124 | 355.403 |
| Tilgodehavender | 11.087.366 | 6.108.046 |
| Likvide beholdninger | 3.555.512 | 18.562.482 |
| Omsætningsaktiver i alt | 23.737.297 | 34.218.262 |
| Aktiver i alt | 41.646.113 | 40.804.411 |

Balance 30. juni

| | Note | 2018/19 | 2017/18 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 2.690.848 | 2.690.848 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 116.098 | 0 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 128.209 | 89.418 |
| Overført resultat | | 23.656.613 | 23.719.196 |
| Egenkapital | | 26.591.768 | 26.499.462 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 21.110 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 21.110 |
| Andre kreditinstitutter | | 912.069 | 1.600.369 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 912.069 | 1.600.369 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 686.739 | 612.428 |
| Kreditinstitutter | | 2.037.259 | 1.290.188 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 739.348 | 811.982 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.880.654 | 4.640.663 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 164.902 | 0 |
| Selskabsskat | | 0 | 1.735.672 |
| Anden gæld | | 3.633.374 | 3.592.537 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 14.142.276 | 12.683.470 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 15.054.345 | 14.283.839 |
| Passiver i alt | | 41.646.113 | 40.804.411 |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Reserve for udviklingsom kostninger | Overført resultat | I alt |
|-----------------------------|----------------------|--|---|----------------------|-------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. juli | 2.690.848 | 0 | 89.418 | 23.719.196 | 26.499.462 |
| Årets resultat | 0 | 116.098 | 38.791 | -62.583 | 92.306 |
| Egenkapital 30. juni | 2.690.848 | 116.098 | 128.209 | 23.656.613 | 26.591.768 |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--|-------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 10.346.685 | 6.976.289 |
| Pensioner | 712.782 | 449.427 |
| Andre omkostninger til social sikring | 164.646 | 97.313 |
| Andre personaleomkostninger | 528.887 | 299.504 |
| | 11.753.000 | 7.822.533 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 21 | 13 |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | -9.231 | 278.445 |
| | -9.231 | 278.445 |

Noter

3 Immaterielle anlægsaktiver

| | Færdig- gjorte udviklings- projekter | Erhvervede patenter og rettigheder | Goodwill | Udviklings- projekter under udførelse | Forud- betaling for patenter og rettigheder | I alt |
|--|---|--|----------|--|--|------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Kostpris 1. juli | 0 | 3.282.568 | 200.000 | 114.639 | 0 | 3.597.207 |
| Effekt som følge af tilførsel af aktiver | 0 | 0 | -200.000 | 0 | 0 | -200.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.542.137 | 0 | 73.891 | 360.618 | 1.976.646 |
| Overførsler i årets løb | 188.530 | 0 | 0 | -188.530 | 0 | 0 |
| Kostpris 30. juni | 188.530 | 4.824.705 | 0 | 0 | 360.618 | 5.373.853 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli | 0 | 31.517 | 11.667 | 0 | 0 | 43.184 |
| Årets afskrivninger | 24.159 | 455.026 | 0 | 0 | 0 | 479.185 |
| Effekt som følge af tilførsel af aktiver | 0 | 0 | -11.667 | 0 | 0 | -11.667 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni | 24.159 | 486.543 | 0 | 0 | 0 | 510.702 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 164.371 | 4.338.162 | 0 | 0 | 360.618 | 4.863.151 |

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

| | Produktionsan- læg og maski- ner | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | I alt |
|--|--|---|-------------------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Kostpris 1. juli | 1.232.258 | 1.857.092 | 3.089.350 |
| Effekt som følge af tilførsel af aktiver | 0 | -446.126 | -446.126 |
| Tilgang i årets løb | 1.547.455 | 886.911 | 2.434.366 |
| Kostpris 30. juni | <u>2.779.713</u> | <u>2.297.877</u> | <u>5.077.590</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli | 235.261 | 461.314 | 696.575 |
| Årets afskrivninger | 407.059 | 579.496 | 986.555 |
| Effekt som følge af tilførsel af aktiver | 0 | -25.438 | -25.438 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni | <u>642.320</u> | <u>1.015.372</u> | <u>1.657.692</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>2.137.393</u> | <u>1.282.505</u> | <u>3.419.898</u> |

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---|-------------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| Kostpris 1. juli | 187.798 | 0 |
| Nettoeffekt som følge af tilførsel af aktiver | 868.740 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 35.694 | 187.798 |
| Kostpris 30. juni | <u>1.092.232</u> | <u>187.798</u> |
| Værdireguleringer 1. juli | -33.550 | 0 |
| Årets resultat | 149.648 | -33.550 |
| Værdireguleringer 30. juni | <u>116.098</u> | <u>-33.550</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>1.208.330</u> | <u>154.248</u> |

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel |
|----------------------------|----------|-----------|
| ARKK Copenhagen US | USA | 100% |
| ARKK Copenhagen AB | Sverige | 100% |
| ARKK Copenhagen Retail ApS | Danmark | 100% |
| ARKK Copenhagen GMBH | Tyskland | 100% |

6 Eventualposter mv.

| | | |
|----------------|------------------|-------------------|
| Husleje | 1.021.800 | 952.069 |
| Leasing | 64.952 | 97.428 |
| Rembursaftaler | - | 10.886.826 |
| | 1.086.752 | 11.936.323 |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der givet virksomhedspant t.kr. 8.000 med pant i tilgodehavender, varebeholdninger, immaterielle og materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 27.049.
